
ALIMENTOS

República de Honduras

09/08/2019 11:17:35

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00199

 00200

 01

 01

 00001

 00001

 370,458.65

 30,810.34

15-JUL-19

15-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 401,268.99
 401,268.99
 401,268.99

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/08/2019 11:18:30

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00190

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 00206

 00207

 00212

 00214

 00215

 00216

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 941,415.00

 150,348.82

 24,636.27

 16,378.75

 1,078.30

 13,212.25

 20,135.94

 760,951.22

 128,515.00

 90,000.00

 12,000.00

 30,000.00

05-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

19-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,188,671.55
 2,188,671.55
 2,188,671.55

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0801001

0801001

0801001

0805001

0805001

0804003

0210001

0210001

0801001

0805001

0804003

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2019 11:12:13

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00188

 00209

 00210

 00213

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,886,741.00

 72,729.00

 27,271.00

 493,000.00

05-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,479,741.00
 60,479,741.00
 60,479,741.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/08/2019 11:19:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00208

 00211

 01

 01

 00001

 00001

 112,951.50

 161,001.62

16-JUL-19

19-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 273,953.12
 273,953.12
 273,953.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/08/2019 11:16:08

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00197

 00198

 01

 01

 00001

 00001

 40,000.00

 40,000.00

15-JUL-19

15-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000.00
 80,000.00
 80,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/08/2019 11:16:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/08/2019 11:10:30

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00191

 00192

 00193

 00194

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,779,960.00

 2,165,189.00

 658,080.76

 101,170.84

15-JUL-19

15-JUL-19

15-JUL-19

15-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,704,400.60
 7,704,400.60
 7,704,400.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0602001

0601001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/08/2019 11:11:19

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00195  01  00001  240,000.00 15-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 240,000.00
 240,000.00
 240,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



OTROS

República de Honduras

09/08/2019 11:15:35

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Alimentos
	Alquileres y Servicios Básicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasajes y Viáticos
	Productos Farmaceúticos y Medicinales
	Servicios Personales
	Servicios Profesionales y Técnicos
	Otros

