

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00199	01	00001	370,458.65	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00200	01	00001	30,810.34	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 401,268.99

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 401,268.99

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 401,268.99



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
rumoro i ormalario					Identificación	Nombre	
00190	01	00001	941,415.00	05-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00201	01	00001	150,348.82	16-JUL-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00202	01	00001	24,636.27	16-JUL-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00203	01	00001	16,378.75	16-JUL-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00204	01	00001	1,078.30	16-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00205	01	00001	13,212.25	16-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00206	01	00001	20,135.94	16-JUL-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00207	01	00001	760,951.22	16-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00212	01	00001	128,515.00	19-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00214	01	00001	90,000.00	30-JUL-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00215	01	00001	12,000.00	30-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00216	01	00001	30,000.00	30-JUL-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):

2,188,671.55 2,188,671.55

2,188,671.55



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00188	01	00001	59,886,741.00	05-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
	00209	01	00001	72,729.00	19-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
	00210	01	00001	27,271.00	19-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
	00213	01	00001	493,000.00	30-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):

60,479,741.00 60,479,741.00

60,479,741.00



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
00208	01	00001	112,951.50	16-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00211	01	00001	161,001.62	19-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 273,953.12

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 273,953.12

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 273,953.12



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00197	01	00001	40,000.00	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00198	01	00001	40,000.00	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 80,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 80,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 80,000.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00191	01	00001	4,779,960.00	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
Ī	00192	01	00001	2,165,189.00	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
Ī	00193	01	00001	658,080.76	15-JUL-19	0602001	INJUPEMP	
	00194	01	00001	101,170.84	15-JUL-19	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):

7,704,400.60 7,704,400.60

7,704,400.60



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00195	01	00001	240,000.00	15-JUL-19	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 240,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 240,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0210 ):
 240,000.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----